
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Лесная сказка» 

(МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка») 
628195, Центральный мкр., дом 1, п.г.т. Талинка, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО-Югра 

Тел./факс: 8(34672) 4-90-83,  

e-mail: Forestskazka-ds@oktregion.ru, сайт: http://les-skazka.86.i-schools.ru/ 

 

П Р И К А З 

 

« 22 » августа 20 17 г.  № 205-од 

 
пгт.Талинка 

 

Об аттестации педагогических работников 

МБДОУ ДСОВ «Лесная сказка» в 2017-2018 учебном году 

 
В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства 

образования и науки РФ от 07.04.2014г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» с 

целью подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям на 

основе оценки их профессиональной деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать аттестационную комиссию по проведению аттестации педагогических работников 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности. 

2. Утвердить  состав Аттестационной комиссии МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»      

(приложение №1) 

3. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2017-2018 учебном году и График проведения их 

аттестации (приложение 2). 

4. Заместителю заведующего Карташовой Е.А.организовать работу с аттестуемыми  

педагогами в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, 

нормативно – правовыми актами ХМАО-Югры. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

            Заведующий          О.А.Гребенникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://e.mail.ru/compose?To=Forestskazka%2dds@oktregion.ru
http://les-skazka.86.i-schools.ru/


 

 

 

Приложение № 1 

 

СОСТАВ 

 

аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических работников в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

№ 

п/п 

ФИО  Должность, статус в Аттестационной комиссии 

1 Карташова Е.А. Заместитель заведующего, председатель Аттестационной 

комиссии (АК) 

2 Эйзенбраун В.А. воспитатель, заместитель председателя АК  

3 Мудрак Л.Е Воспитатель, секретарь Аттестационной комиссии, 

председатель профсоюзного комитета 

 Члены аттестационной 

комиссии 

 

4 Шарова В.Н. Воспитатель высшей квалификационной категории 

5 Гашимова У.Н. Воспитатель первой квалификационной комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


